
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS ITAQUAQUECETUBA
 

PORTARIA Nº 1/2023 - DRG/ITQ/IFSP DE 5 DE JANEIRO DE 2023
 

 
 

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS ITAQUAQUECETUBA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designado pela portaria de n. 2395,
08/04/2021, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria n. 3.903, de
04/11/2015, RESOLVE:

Art. 1° ALTERAR a Portaria Nº 116/2022 - DRG/ITQ/IFSP DE 3 DE NOVEMBRO DE
2022, designando o servidor Felipe Ramon Cirino Soares - SIAPE 33***34 como membro da
Comissão de Alienação e Des@nação de Bens Móveis - Informá@ca do Câmpus
Itaquaquecetuba.

Art. 2° Os demais termos da portaria Nº 116/2022 permanecem inalterados.

 

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

AUMIR ANTUNES GRACIANO
DIRETOR GERAL

IFSP - Câmpus Itaquaquecetuba
 

Publicado no sítio institucional em 05 de janeiro de 2023
 

 

 

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Aumir Antunes Graciano, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/ITQ , em 05/01/2023 14:34:10.

Este documento foi emi@do pelo SUAP em 05/01/2023. Para comprovar sua auten@cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

474084
f162f937e7

PORTARIA Nº 1/2023 - DRG/ITQ/IFSP


	Documento assinado eletronicamente por:

